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Sirküler No: 4032                                                               Sirküler Tarihi:19.07.2023 

 

KONU: 7456 SAYILI KANUN İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA KANUN YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR. 
 
15/07/2023 tarih ve 32249 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7456 sayılı Kanun yürürlüğe 
girmiş bulunmaktadır. 
 
KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 
 
1-) Kurumlar Vergisi Kanununun istisnalar başlıklı 5’inci maddesinde değişiklik 
yapılmıştır. 
 

1. fıkrasının (a) bendinin (3) numaralı alt bendinde yapılan düzenlemeyle; 

Kurumların, tam mükellefiyete tabi girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma paylarının 213 

sayılı VUK’unun 279. maddesi kapsamında değerlenmesinden kaynaklanan değer artış 

kazançları da kurumlar vergisi istisnasına tabi tutulmaktadır. 

Kurumların tam mükellefiyete tabi diğer yatırım fonu katılma payları ile yatırım ortaklıklarının 

hisse senetlerinde elde ettikleri kâr payları bu istisnadan yararlanamayacaktır. 

Yürürlük tarihi: yayım tarihten itibaren iktisap edilen yatırım fonu katılma 

paylarına uygulanmak üzere 15/07/2023 tür. 

2-) Kurumlar Vergisi Kanununun Devir, bölünme ve hisse değişimi başlıklı 19’uncu 

maddesinde değişiklik yapılmıştır. 

3’üncü fıkrasının (b) bendinde yapılan düzenlemeyle; 

“Taşınmazlar” Kısmi bölünme işlemleri kapsamından çıkartılmıştır.  

Sadece iştirak hisseleri kısmi bölünme işlemine konu edilebilecektir. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 

3-) Kurumlar Vergisi ve geçici vergi oranı başlıklı 32’nci maddesinde değişiklik 
yapılmıştır. 
 
Yapılan düzenleme ile; 
 
-Kurumlar vergisi için uygulanan %20 oran %25 olarak, bankalar, 6361 sayılı Kanun 
kapsamındaki şirketler, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık 
yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik 
şirketlerinin kurum kazançları üzerinden uygulanan %25 oran %30 olarak değiştirilmiştir.  
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-İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına uygulanan 1 puan 
kurumlar vergisi indirimi 5 puan indirim olarak düzenlenmiştir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.10.2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken 
beyannamelerden başlamak üzere; kurumların 2023 yılı ve izleyen vergilendirme 
dönemlerinde elde edilen kazançlarına, özel hesap dönemine tabi olan kurumların 
ise 2023 takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme 
dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak üzere 15/07/2023 tür. 
 
4-) Kurumlar Vergisi Kanununa Geçici 16’nci madde eklenmiştir. 
 
Kanunun 5/1-e maddesinde; Kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan 
taşınmazların satışından doğan kazançların %50 oranında kısmi istisna uygulaması %25 
olarak değiştirilmiştir. 
 
Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce kuruların aktifinde kayıtlı taşınmazlar için maddenin 
değiştirilmeden önceki hükümler uygulanacaktır. 
 

Yürürlük tarihi: 15/07/2023 tür. 

 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

 

 

 

 

 

 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 

 

 

 

 

 

 

 


